

# Полоски для депиляции лица с маслом подсолнечника, 20 шт - DeBa



SKU: 70500540

Stock Qty: 0



## Product Description

Depilatsiooni vaharibad näole ja eriti õrnadele piirkondadele: kiire, tõhus ning kauakestev tulemus soovimatute karvade eemaldamisel (ülahuulelt, lõualt, põskedelt). Pakendis on 20 valmis vahariba näole ja puhastuslapid. Tänu kibuvitsaõli, shea või ja punaste marjade ekstraktiga rikastatud koostisele, tulemuseks siidiselt sile nahk. Lihne kastuuda ning need on koheselt valmis kiireks ja tõhusaks karvade eemaldamiseks. Efektiiwsed ka lühema karva eelamaldamisel (2-5mm). Tulemus kestab kuni 4 nädalat. Magusmandliõliga riakstatud puhastuslapid leevendavad nahaärritust. Enne vahatamist veendu, et nahk on puhas ja kuiv.

Vahatamise alustamiseks peab nahk olema puhas ja kuiv, ilma ärrituse või muude toodete, nagu kreemide ja õlide, jälgedeta. Soojendage ribasid käte vahel hõõrudes, kuni vaha pehmeneb. Eraldage ribad aeglaselt ja ettevaatlikult. Kandke riba karva kasvu suunas, kleepides õrna massaažiga. Hoidke nahka pingul ja eemaldage riba, tõmmates kiiresti ja kindlalt vastupidiselt karva kasvusuunale. Peaksite hoidma riba võimalikult paralleelselt ja naha lähedal. Mida kiiremini riba tõmbate, seda paremad on tulemused. Vajadusel korrake. Naha rahustamiseks suru kohe pärast tõmbamist vahatatud kohale kergelt käega või asetä külm kompress. Liigse vaha eemaldamiseks ning naha rahustamiseks ja pehmemdamiseks kandke peale vahatamisjärgset viimistluslappi. Parema tulemuse saamiseks: enne vahatamist: koorige nahka. Pärast vahatamist: kandke kehale niisutavat ihupiima.

**Hoiatused:** Enne iga pealekandmist kontrollige alati oma naha reaktsiooni, kandes vaha väikestele naha pinnale, järgides juhiseid. Kui 24 tunni möödudes kõrvaltoimeid ei esine, võite pealekandmist jätkata. Vahatamine ei sobi eakatele, diabeetikutele ega inimestele, kes võtavad aknevastaseid ravimeid. Ärge kandke haavadele, veenilaienditele, laikudele ega lõhenenud, ärritunud või põlenud nahale ega nahale, millel on varem olnud karvaeemaldusvaha kõrvaltoime. 24h enne ja peale vahatamist ei ole soovitatav päevitada, ujuda või kasutada deodorante või muid alkoholipõhiseid või lõhnastatud tooteid. Hoida horisontaalasendis temperatuuril alla 40°C Hoida lastele kättesaamatus kohas. Mitte alla neelata.

## Product Specification

Lisainfo

<b>Peamine toime</b>	Depilatsioon
<b>Tootmisriik</b>	Bulgaaria
<b>Pikkus</b>	0.000000
<b>Kõrgus</b>	0.000000
<b>Laius</b>	0.000000